FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20249006

CONTRATO Nº...........: 20249006

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE PUREZA

CONTRATADA(O).....: J G D S DA SILVA

OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
serviços  de  Assessoria  e  Consultoria  da  Área  Financeira  e
Orçamentária,  compreendendo atividades de cunho técnico e de
apoio ao Setor de Tesouraria,  com análises dos processos e de
todos os procedimentos de rotina para pagamentos, junto a Câmara
Municipal de Pureza/RN .

VALOR TOTAL................: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Pureza - Ação: 2001 -
Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal  de Pureza -
Natureza da despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica (PJ) - Fonte de Recursos: 15000000 - Recursos não
vinculados de impostos, no valor de R$ 42.000,00 (QUARENTA E
DOIS MIL REAIS).

VIGÊNCIA...................: 22 de abril de 2024 a 08 de abril de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de abril de 2024

Publicado por: CLAUDIO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 74700802

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/04/2024.
EDIÇÃO 1888. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br